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Bågspännaren Match är ett fristående fanzine. 
Åsikterna är skribentens egen om inte annat utryckligen nämns.

Dags för kvartfinal i Svenska Cupen. Det 
blir en repris mot fjolårets semifinal när 
vi möter Malmö FF igen.
 
Dagens matchprogram finns en-
dast digitalt men ivanliga fall finns 
vi i både tryckt och digital form.  
Anledningen till  att det bara är digitalt 
idag är delvis  ekonimiska, dels för att vi 
inte säljer tillräkligt bra under cupen, gör 
att det inte rmiligt att trycka upp ett pro-
gram.

Till tordagens match i Europa Conference 
League finns programmet i tryckt format 
som vanlig.

Stötta oss görna genom att teckna abonne-
mang, tryck eller på det digitala program-
met. Då hjälper du oss att finnas på varje 
match hela säsongen.

Priserna för tryckt program kommer att 
vara som i fjol, 40 kr för ordinarie program 
i Allsvenskan, 50 kr för Europaprogram-
men, och 30 under svenska cupen.  Se till 
att boka abonnemang, gärna i pappers-
form men även digtalt hjälper oss för att 
klara leverera, vad vi vill ska vara det bästa 
matchprogrammet vi vill ha. 

Om du saknar något i matchprogrammet 
får du gärna tipsa om vad vi kan utveckla 
- eller om du vill bidra med en enstaka 
text eller hjälpa till mer regelbundet är det 
tacksam hjälp

Tack för att du stöttar vårt jobb!

STEFAN ERLANDSSON

Abonnera på Bågspännaren  
matchprogrammet på Djurgården Fotboll 

Digitalt program  
kommer på e-post

200 kr

Priser 

Tryckt program, digitalt program ingår 520 kr
Digitalt abonnemang alla matcher under 2022 200 kr

Boka ditt abonnemang för säsongen 2023.

Matchprogram till alla Djurgårdens hemmamatcher i  Allsvenska,n 
och Svenska cupen 

Genom att boka abonnemang hjälper du oss att trygga utgivingen 
av programmet som vi gör i egen regi. Djurgården stöttar oss så 
klart i vårt arbete men det är viktigt att vi når ut till er i publiken  . 
Efter sex år med matchprogram i Bågspännarens regi har vi byggt 
upp en allt större läsarskara, vilket är roligt. Hoppas att ni hänger 
med även i år

Gå in på bagspannaren.se och klicka på shop eller använd Swish

Tryckt program  
+ digitalt program

520 kr

BÅGSPÄNNAREN12 Mars 
2023
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Inledningen av säsongen rusar på. Ef-
ter gruppspelet i Svenska cupen, som 
har givit tre fullpoängare var det dags 
för den första åttondelsmatchen i Con-
ference League mot Lech Poznan i Po-
len. Det var hemmalaget som drog det 
längsta strået i matchen och vann en 
ganska jämn match med 2-0. Poznan 
får sägas vara det lag som låg närmast 
segern men 2-0-målet kändes både 
onödig och orättvisande. 

I Svenska cupen har våra resultat varit 
bra, och till och med bättre än spelet. I 
den senaste hemmamatchen mot Brom-

mapojkarna, kändes lagdelarna lite 
osynkade och speciellt försvaret svajade 
då och då. Därför kanske inte överran-
skande att BP tog ledningen i matchen 
vilket fick blåränderna att skärpa till 
spelet. Två snygga mål från lagkapten 
Mange Eriksson vände matchen och 
både gruppseger och en plats bland de 
bästa segrarna var bärjad.

Malmö då? De var tvunga att vinna hem-
ma på Malmö IP mot Degerfors i sista 
gruppspelsmatchen men det var Deger-
fors som tog ledningen och det blev en 
nervig avslutning på matchen. Malmö 

lyckades kvittera med knappa fem mi-
nuter kvar av matchen - vilket inte skulle 
räcka till gruppseger eftersom Degerfors 
och Malmö då hade lika många poäng, 
lika många gjorda mål och så klart lika 
i inbördes möte. Därmed skulle disci-
plinpoäng avgöra, och Malmö hade en 
utvisning med sig i bagaget, så Malmö 
fick ligga på för seger. Då stack Deger-
fors upp och var nära att ta ledningen på 
nytt  men i 90:e minuten kom 2-1-målet. 
När sedan Degerfors även fick syna det 
röda kortet i femte tilläggsminuten var 
det klart att Malmö klarade gruppse-
gern. Så Rydströms inledning kunde fått 

ett abrupt slut i cupen, vilket hade kun-
nat ge missnöje då man vill nå europa 
platsen via cupen, något man missade i 
Allsvenskan i fjol. 

Vinnaren i dagens kvartsfinal ställs mot 
Häcken i Semifinalen, en match som 
spelas i Göteborg. Häcken har verkligen 
rivstartat säsongen, Mängder av mål i 
gruppen (13-2 på de tre gruppspels-
matcherna) följdes upp med 3-0 mot 
Norrköping i kvartfinalen. Häcken tog 
som bekant lagets första SM-guld förra 
säsongen och var i final i cupen 20/21. 



I vår trupp var Gracia kändes lite osä-
ker efter att han fick utgå pga skada i 
tordagens match i Polen men han kunde 
vara med på lagets träning under lörda-
gen och är med i matchtruppen. Däre-
mot är Elliot Käck och Isak Alemayehu 
inte tillgängliga för spel. Återstår att se 
vilka spelare som känns slita efter en tuff 
match i veckan och dessutom retur som 
väntar. Taktiska drag förväntas av Lager-
löf och Bergstrand. Klart är i alla fall att 
Schüller bör vara fit for fight då han var 
avstängd i europamatchen. Dessutom är 
Edvardsen avstängd till returen.

Thomas Lagerlöf inför matchen:
– Vi hoppas att vi kan fortsätta i det tem-
pot som vi fick känna på nere i Polen. 
Det är en nivå upp, även om vi i första 
halvlek var lite för passiva när vi hade 
bollen. Men i andra halvlek tycket jag 
att det är bättre. Så det tog en halvlek att 
komma in i det och sett till tempo, kon-
centration och duellspel är det definitivt 
en steg upp jämfört med cupmatcherna 
innan. Det kommer att smälla här på 
söndag också och nu kan vi förhopp-
ningsvis vara lite kaxigare i vissa delar av 
spelet när vi spelar på hemmaplan och 
får testa Malmö för att se vad de går för, 
förklarar Thomas Lagerlöf som har kört 
låg belastning för laget med tanke på det 
täta matchandet. 

– Det är två dagar efter match för stora 
delar av truppen, så det var lite mer trä-
ning för dem som ville det. Men i övrigt 
mycket fokus på återhämtning för att det 
ska vara så piggt som möjligt på söndag. 

Då har vi härlig hemmamatch igen och 
vi ser fram emot ett riktigt bra tryck på 
läktarna.

Thomas Lagerlöf om MFF
– Henrik Rydström är ju en väldigt kom-
petent och skicklig tränare, men det är 
samtidigt lite svårt att avgöra hur mycket 
av Malmö i nuläget som bär hans prägel. 
Ett avtryck är att de har lite mer pass-
ningsspel än de haft tidigare och de tar 
sig väldigt snabbt in i boxen. Men några 
av delarna man ser i spelet har funnits 
tidigare, som bollarna upp på Isac Kiese 
Thelin. Sedan ska man ha med sig att de 
lag som de har mött i cupen har back-
at hem och låtit Malmö ha bollen hela 
matchen. Så det är lite svårt att avgöra 
hur mycket som är Henriks påverkan 
och hur mycket som är motståndarnas 
sätt att ta sig an matcherna mot MFF. Vi 
får se hur det ser ut på söndag.

STEFAN ERLANDSSON

 30  Tommie Vaiho 
 35   Jacob Widell Zetterström

 2  Piotr Johansson
 3  Marcus Danielson
 4  Jesper Löfgren
 8  Elias Andersson
 17 Carlos Moros Gracia
 19  Pierre Neurath Bengtsson 
 
 6 Rasmus Schüller
 7 Magnus Eriksson
 9 Haris Radetinac
 13 Hampus Finndell
 14 Besard Sabovic
 21 Lucas Bergvall
 23 Gustav Wikheim

 10 Joel Asoro
 11 Oliver Berg
 16 Victor Edvardsen
 18 Jacob Bergström

Svenska cupen 
Kvartsfinal
DJURGÅRDEN - MALMÖ FF
 Truppen 
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Nr  Namn Födelsedag Längd Till DIF    
 Kom från Moderklubb Kommentar

Försvarare
2 Piotr Johansson 25 februari 1995 185 cm 2022  
 Kalmar FF Skurups AIF  
3 Marcus Danielson 8 april 1898 192 cm 2022 
 Dalian(Kina) IFK Eskilstuna Även i DIF 2018-20
4 Jesper Löfgren 3 maj 1997 193 cm 2021  
 Brann, NO Halltorps IF 
5 Elliot Käck 18 septem 1989  173 cm 2019  
 IK Start, NO Djurgårdens IF Även i DIF 1995-2008, 2015-2017
8 Elias Andersson 31 januari 1996 178 cm 2021  
 IK Sirius Hässleholms IF Utlånad till Mjällby del av 2021
12 Theo Bergvall 21 septemb 2004  185 cm 2023 
 Brommapojkarna Brommapojk 
17 Carlos Moros Gracia 15 april 1993 183 cm 2023 
 Mjällby AIF Valencia (ESP) 
19 Pierre Neurath Bengtsson 12 april 1988 177 cm 2022
 FC Köpenhamn IFK Kumla  
24 Frank Odhiambo 29 oktober 2002 190 cm 2022 
 Gor Mahia, Kenya Bongonaya, Ken. Utlån hösten ’22 IFK Haninge 

Transferfönstret vintern stänger 28 mars 2023
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Nr  Namn Födelsedag Längd Till DIF    Kontrakt till 
Kom från Moderklubb Kommentar

Transferfönstret sommar öppet 20 juli – 16 augusti 2023
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kort, 1p) och även om Degerfors hade led-
ningen långt in i matchen lyckades Malmö 
vända till seger i 90:e minuten. Europaspe-
let hägrar fortfarande för skåningarna. 

I grupp 7 var det mest spännande inför 
sista omgången(även om Malmös sista 
match bjöd på mest spänning i själva 
omgången), Tre lag kunde gå vidare men 
det blev Norrköping som enda bortalag av 
sista omgångens matcher (dvs det enda lag 
som slog ut ett högre rankat lag) när man 
vann mot IFK Göteborg på Bravida Arena 
med klara 4-0 - ett resultat som ledde, åt-
minstone delvis, till att Göteborg i veckan 
sparkade tränare Stahre så här tidigt på 
säsongen. Norrköping tog hem gruppen 
medan Göteborg slutade trea med bara en 
seger, mot Utsikten. GAIS slutade tvåa en 
poäng bakom Norrköping. 

I Grupp 8 var det också öppet mellan de 
allsvenska lagen Mjällby och Sirius. Det 
var Sirius som tog ledningen på bortaplan, 
både bet 1 och 2-0, men trots att man 
ledde med 2-0 i 66 minuten vände Mjällby 
med tre snabba mål, 67:e, 73:e och 74:e 
minuten så var det 3-2 och därmed var 
man gruppsegrare och Sirius utslaget som 
tvåa i gruppen. 

Kvartfinaler
Häcken vann den första spelade kvarten 
mot Norrköping med övertygande 3-0. 
Hur långt ska detta räcka i år för dem? 
Övriga kvartfinaler känns öppna och jäm-
na matcher är att vänta mellan Allsvenska 
lag som alla vill nå långt i cupen, men där 
Malmö har störst press på sig för att nå eu-
ropaspel. 

Svenska Cupen
Regerande mästare: Malmö FF

Resultat DIF 2021/22:  
Semifinalförlust mot Malmö FF

Av de allsvenska lagen 2022 var det två lag  
som inte gick vidare från andra omgån-
gen, IF Elfsborg, som förlorade mor Os-
karshamns AIK och IFK Värnamo, förlust 
mot mot GAIS efter förlängning. Av Su-
perettanlagen förlorade Athletic Eskils-
tuna (andra årets irad man missar grupp-
spel), Örgryte samt Öster, 

I gruppspelet var det många lag som höll 
för favorittrycket. Idel Allsvenska lag vid-
are till kvartfinalerna.

Det tidiga matchandet på säsongen gjorde 
att många av matcherna spelats på andra 
planer än lagens ordinarie spelplatser då 
gräsplanerna inte är redo och spel skulle 
förstöra underlaget långt in på säsongen.

Grupperna
Rankingen och förutsättningarna för 
gruppspelet är att lagens placering i se-
riesystemet placerar in lag 1 och 2 i grup-
pen. De möts i gruppspelets sista omgång 
där lag 1 har hemma fördel, detta var i 
många grupper en avgörande match för 
vilka som skulle ta hem gruppsegern i 
denna upplaga av cupen. 

I grupp 1 var Häcken övertygande och 
radade upp segrarna, dock kanske lite 
lugnare mot Halmstad i sista matchen, 
“endast” 2-1-seger där alla målen kom i 
den första halvleken. Halmstad, som är 
nykomlingar i Allsvenskan, slutade tvåa 
med sex poäng . 

I vår grupp (2) vann vi alla tre match-
erna, där inledande mötet med Landsk-
rona lade grunden till gruppsegern. Två 
uddamålssegrar mot Örebro resp Brom-
mapojkarna räckte därmed till en plats 
bland de bästa gruppettorna, men ingen av 
dessa matcher spelade vi helt övertygande, 

vi gjorde vad som krävdes men inte så my-
cket mer. Med tanke på att det är tidigt på 
säsongen och europaspel i tankarna kan 
det vara förståeligt men nivån måste höjas 
till kvartsfinalen. De andra nykolingarna i 
Allsvenskan BP slutade sist i gruppen med 
noll poäng.

I Grupp 3 slog Hammarby inte av på tak-
ten, utan degraderade GIF Sundsvall fick 
plocka ut bollen ur nätmaskorna int emin-
dre än åtta gånger i den sista matchen. 
Hammarby gjorde 15 mål på de tre grupp-
matcherna och släppte bara in ett. Är det 
ett kvitto på motståndet eller har Ham-
marby växlat upp ett steg till årets säsong?

I Grupp 4 hittar vi sista laget bland de bäs-
ta gruppsegrarna. Kalmar FF slutade med 
samma målskillnad som oss (10-3) efter 
seger i sista matchen hemma mot degrad-
erade Helsingborg med klara 4-1. Tre sta-
bila segrar, men svårt att värdera om laget 
hittat rätt efter Rydströms sorti. 

I grupp fem var AIK illa ute efter bara 
enpoäng i första matchen mot Västerås, 
men två segrar i se sista varav avslutande 
3-0 hemma mot Varberg var tydligt och 
gruppsegern var klar. Varberg slutade trea 
efter bara en seger, mot Östersund.

Grupp 6, Malmö var illa ute efter att ha 
hamnat i lika läge med Degerfors inför 
sista matchen. Om mötet slutade oavgjort 
mellan dessa lag låg Degerfors bäst till 
tack vare bättre disciplin poäng (Malmö 
hade sju med en utvisning och flera gula 
kort, medan Degerfors bara hade ett gult 
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 BK Häcken
 IFK Norrköping

 Djurgården
 Malmö FF

 Kalmar FF
 Mjällby AIF

 Hammarby
 AIK

 

 
 

Kvartsfinaler Semifinaler Final 18 maj*

  

 BK Häcken

 
 

* Hemmalag till fianlen lottas fram 
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Grupp 1

BK Häcken 3 3 0 0 12-2 11 9

Halmstad 3 2 0 0 3-3 2 6

FC Trollhättan 3 1 0 0 2-6 −5 3

Jönköpings Södra IF 3 0 0 0 2-8 −8 0

Grupp 2

Djurgården 3 3 0 0 7-1 7 9

Örebro 3 2 0 0 1-4 2 6

Landskrona BoIS 3 1 0 0 3-4 −6 3

IF Brommapojkarna 3 0 0 0 2-3 −3 0

Grupp 3

Hammarby 3 3 0 0 5-1 14 9

IK Brage 3 2 0 0 3-5 4 6

Norrby IF 3 0 1 0 2-3 −8 1

GIF Sundsvall 3 0 1 0 2-3 −10 1

Grupp 4

Kalmar FF 3 3 0 0 16-4 7 9

Trelleborgs FF 3 2 0 0 11-7 2 6

Helsingborgs IF 3 1 0 0 7-8 0 3

Onsala BK 3 0 0 0 3-8 −9 0

Grupp 5

AIK 3 2 1 0 12-2 6 7

Västerås SK FK 3 1 2 0 18-4 2 5

Varbergs BoIS FC 3 1 0 0 3-7 −4 3

Östersund 3 0 1 0 1-21 −4 1

Grupp 6

Malmö FF 3 3 0 0 6-1 4 9

Degerfors IF 3 2 0 0 5-4 2 6

Skövde AIK 3 1 0 0 3-4 −1 3

IFK Luleå 3 0 0 0 0-5 −5 0

Grupp 7

IFK Norrköping FK 3 2 1 0 7-2 5 7

GAIS 3 2 0 0 3-2 2 6

IFK Göteborg 3 1 0 0 2-3 −4 3

Utsikten 3 0 1 0 1-6 −3 1

Grupp 8

Mjällby AIF 3 3 0 0 5-3 3 9

IK Sirius FK 3 2 0 0 4-2 6 6

Dalkurd 3 1 0 0 3-3 −2 3

Oskarshamns AIK 3 0 0 0 2-6 −7 0

Omgång 2
30 augusti 2022

 Älmhults IF  1 - 2  BK Häcken 
 Huddinge IF   1 - 3  Degerfors IF 
 GAIS  3 - 1 (e.f.) IFK Värnamo 

31 augusti 2022
 Onsala BK  3 - 1  Örgryte IS 
 IK Gauthiod  0 - 2  Trelleborgs FF  
 Brålanda IF  0 - 9  Malmö FF 
 IK Tord  0 - 6  Helsingborgs IF 
 Ljungskile SK  0 - 4  Varbergs BoIS FC 
 Tvååkers IF  0 - 2  Kalmar FF 
 Hässleholms IF  0 - 2  Mjällby AIF 
 Torns IF  0 - 3  IFK Göteborg 
 Österlen FF  0 - 3  Landskrona BoIS 
 IFK Stocksund  0 - 3  GIF Sundsvall 
 Hudiksvalls  2 - 4  AIK 
 IFK Luleå  1 - 0  Athletic Eskilstuna 
 IF Karlstad  1 - 3  Västerås SK 
 FC Trollhättan  1 - 0  Östers IF
 Husqvarna FF  0 - 3  Halmstad 
 Lunds BK  0 - 1  Norrby IF 
 IK Sleipner  0 - 2  IK Brage 
 Enköpings SK  1 - 4  Dalkurd 
 IFK Haninge  1 - 3  IF Brommapojkarna 
 Stockholm Internazionale  0 - 2  Skövde AIK 
 Vasalund  0 - 1  Örebro SK
 IFK Östersund  0 - 1  Östersund FK 
 IFK Österåker  0 - 3  Jönköpings Södra IF 

1 Sept 2022
 Täby FK   0 - 2  IFK Norrköping 
 Nyköpings BIS  1 - 2  Hammarby IF
 Oskarshamns AIK  1 - 0  IF Elfsborg 
 Västra Frölunda IF  1 - 2  Utsikten 
 Sandvikens IF  0 - 2  IK Sirius 
 Örebro Syrianska IF  0 - 3  Djurgården 
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Malmö FF
Bildades 24 februari 1910
2023 spelar man sin 87:e säsong i högsta serien
2022: Sjua
Hemmaarena: Eleda Stadion (24 148)
Publikrekord: 29 328 mot Helsingborg 29 sept 1967 
(Malmö Stadion), 24 148 mot Mjällby 7 nov 2010 (Swedbank, 
numera Eleda Stadion)
Tränare Henrik Rydström  (sedan 2023)
Sv mästare: 1944, -49, -50, -51, -53, -65, -67, -70, -71, -74, 
-75, -77, -86, -88, 2004, -10, -13, -14, -16, -17, -20 och -21 samt 
seriesegrare 1985, -86, -87, -88, -89
Cupmästare: 1944, -46, -47, -51, -53, -67, -73, -74, -75, -78, -80, -84, -86, -89, 2022/23

Senaste resultaten - målskyttar Malmö inom parantes
MFF - Degerfors (sv cup)  2-1 (Thelin, Cornelius)
IFK Luleå - MFF  (sv cup)  0-1 (Nanasi)
MFF - Skövde AIK (sc cup)  2-0 (Thelin Nanasi)
AGF Aarhus - MFF (tr)  3-4 (Buya Turay 2, Rieks, Sejdiu)

Senaste laguppställning (4-3-3)
Svenska Cupen Gruppspelsmatch 3

5 mars Malmö FF - Degerforn 2 -1 (0-0)
Dawara

Tinnerholm, Busanello (84), Cournius, Ceesay (67)
Nielsen, Larsson, Zeidan
Thelin, Nanasi, Ali (74)

Avbytare:
Elborg (mv), Gudjundsen, Bolin (67), Olsson (84)

Eile, Sejdiu (74), Kotto

Statistik från tidigare möten mellan Djurgårdens IF och Malmö FF
Djurgårdens siffror först både hemma och borta

Inbördes möten sedan 2010
13 - 4 - 11 

42%-15%-42%

 2:a Allsvenskan 2022 7:a
 3 Vinster (cupen ’23) 3
 0 Oavgjorda  0
 0 Förluster 0
 3,33 Mål per match 1,67
 1,0 Insläppta mål per match 0,33
 0 Hållt nollan 2

 6-1 (Landskr h) Största seger  2-0 (Skövde h)

 2 Wikheim/ Bästa målskytt Nanasi/ 2
 Eriksson  Thelin

 2 Varningar 3
 0 Utvisningar 1

 0 Straffar för 0
 0 Straffar mot 0

I den högsta serien  
Allsvenskan 133  45  31 57 171-204
Stadion 31 11 5 15 40-46  
Råsunda 26 12 7 7 41-33
Tele2Arena  9 6  1  2  19-8 

Näst högsta serien (2000) 2 2 0 0 8-1  
Stadion 1 1 0 0 6-1       

SM-slutspel (1988) 2 0 1 1 3-7
Råsunda 1 0 1 0 0-0

Mästerskapsserien (1991) 2 0 2 0 1-1 
Stadion 1 0 1 0 0-0

Svenska Cupen  8  3 0 5 12-9
Råsunda  3 0 0 3 1-7
Stadion 1 1 0 0 4-0
Tele2Arena 2 1 0 1 3-1

Senaste årens möten
 Hemma Borta
2022 4-0 3-2
2021 3-1 1-1
2020 3-2 0-1
2019 1-1 1-0
2018 3-0 0-1
2017 0-1 2-3
2016 3-1 0-1
2015 0-2 1-1
2014 2-0 2-2

BENGT EKSTEDT



 30  Tommi Vaiho 
 35  Jacob Widell Zetterström
 40  André Picornell

  2  Piotr Johansson
  3  Marcus Danielson
  4  Jesper Löfgren
  5  Elliot Käck
 8  Elias Andersson 
 12 Theo Bergvall
 17 Carlos Gracia
 19  Pierre Neurath Bengtsson 
 24  Frank Odhiambo

  6  Rasmus Schüller 
  7  Magnus Eriksson
  9  Haris Radetinac
 13  Hampus Findell
 14 Besard Sabovic
 20 Isak Alemayehu
 21 Lucas Bergvall
 22 Wilmer Odefalk 
 23  Gustav Wikheim 

 10 Joel Asoro
 11 Oliver BergNorsk 
 15 Oskar Fallenius
 16 Victor Edwardsen
 18 Jacob Bergström

 1  Melker Ellborg
 27  Johan Dahlin
 30  Ismael Diawara

 2  Anton Tinnerholm 
 3  Jonas Knudsen  
 4  Niklas Moisander
 13  Martin Olsson
 15  Joseph Ceesay 
 19  Derek Cornelius 
 24  Lasse Nielsen
 25  Gabriel Busanello
 39  Samuel Kotto

 5  Søren Rieks
 6  Oscar Lewicki
 7  Mahamé Siby
 8  Sergio Pena
 10  Anders Christiansen
 20  Moustafa Zeidan
 22  Taha Ali
 31  Hugo Larsson
 34  Markus Björkqvist
 36  Patriot Sejdio
 37  Sebastian Nanasi
 38  Hugo Bolin
 40  Emmanuel Lomotey

 9  Isaac Kiese Thelin
 33   Muhamed Buya Turay
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Kommande matcher
16 Mars Djurgården - Lech Poznan Europa Conference League 

1 april Djurgården - Brommapojkarna, Allsvenskan omg 1
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Dagens domarteam: 
Huvuddomare Adam Ladebäck

Assisterande Domare: Mehmet Culum, Daniel Yng Fjärdedomare: Glenn Nyberg


